
掲載しているアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料8品目【卵、乳、小麦、

そば、落花生（ピーナッツ）、えび、かに、くるみ】を調査したものです。

栄養成分値は、検査機関での分析値および、日本食品標準成分表による数値を元に

算出しております。

調理条件等によって変化する場合もございますので目安としてください。

お客様各位

～ご覧になられる際の注意点～

1.メニューが同じでも、予告なしに原材料等を変更する場合がございます。

一覧表は常に最新のものをご覧くださいますようお願いいたします。

2.お客様にお選びいただく商品（ソースやドレッシング等）については、メインの商品

及びお選び頂いたソースやドレッシング等を参照しご確認ください。

※お好みでお使いいただく醤油、ケチャップ、からし、タバスコなどの調味料は

アレルギー情報に含まれておりません。

3.工場製造時、店舗での調理、盛付の過程で他のアレルギー物質が意図せず

微量混入する場合を考慮（表示）しておりません。

調理器具、食器、衣（パン粉、てんぷら粉）、揚げ油、食材の保管場所は

共有しております。

・うどん、そばは同一の場所で製造・調理しております。

・ハンバーグは同一の場所で設備を共有して製造しております。

・ドリンクバーは当サイトのアレルギー情報検索商品の対象外です。なお、

  各種ドリンクは共有の注ぎ口を使用しております。

・一部の商品で使用している海産物は「えび、かに」が混ざる漁法により

  採取しております。

4.アレルギー物質に対する感受性は個人差がありますので、最終的な判断は

専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

その他ご不明点は、スタッフまでお尋ねください。

栄養成分・アレルギー物質一覧表



【 チ ョ イ ス ソ ー ス 】 エネルギー
kcal

食塩相当量
ｇ

小麦 卵 乳 そば 落花生
（ﾋﾟｰﾅｯﾂ） えび かに くるみ 【 パ ス タ 】 エネルギー

kcal
食塩相当量

ｇ
小麦 卵 乳 そば 落花生

（ﾋﾟｰﾅｯﾂ） えび かに くるみ

オニオンソース（30ｇ） 24 0.8 ● - - - - - - - “洋食屋さんの”鉄板ナポリタン 788 4.7 ● ● ● - - - - -

黒胡椒＆醤油ペッパーソース（30ｇ） 122 1.2 ● - ● - - - - - “洋食屋さんの”鉄板ナポリタン＆ハンバーグ 1,156 5.8 ● ● ● - - - - -

おろしポン酢（60ｇ） 25 2.2 ● - - - - - - - “洋食屋さんの”鉄板ナポリタン＆ジャンボ海老フライ 1,073 6.2 ● ● ● - - ● - -

“ピリッと”シャキシャキわさび（15ｇ） 15 0.8 ● - - - - - - - “とろ～りオム”鉄板ナポリタン 948 5.5 ● ● ● - - - - -

デミグラスソース（40ｇ） 29 0.7 ● - - - - - - - “とろ～りオム”鉄板ナポリタン＆ハンバーグ 1,316 6.6 ● ● ● - - - - -

リッチデミグラスソース（40ｇ） 44 0.6 ● - ● - - - - - “とろ～りオム”鉄板ナポリタン＆ジャンボ海老フライ 1,233 7.0 ● ● ● - - ● - -

テリヤキソース（30ｇ） 42 1.4 ● - - - - - - - “とろ～りオム”鉄板ナポリタン＆全部のせ（ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ＆ｼﾞｬﾝﾎﾞ海老ﾌﾗｲ) 1,600 8.1 ● ● ● - - ● - -

トマトソース（30ｇ） 19 0.4 ● - ● - - - - - 濃厚カルボナーラ 956 3.7 ● ● ● - - - - -

ポン酢（30ｇ） 19 2.2 ● - - - - - - - 明太子とイカの和風パスタ～かねふく明太子使用～ 601 4.0 ● - ● - - - - -

フレッシュモッツァレラとポモドーロのパスタ 734 3.1 ● - ● - - - - -

【 ス テ ー キ 】　※＝チョイスソース除く エネルギー
kcal

食塩相当量
ｇ

小麦 卵 乳 そば 落花生
（ﾋﾟｰﾅｯﾂ） えび かに くるみ

極厚ステーキ【約150ｇ】（※） 450 1.8 - - - - - - - - 【 ラ イ ト ミ ー ル 】 エネルギー
kcal

食塩相当量
ｇ

小麦 卵 乳 そば 落花生
（ﾋﾟｰﾅｯﾂ） えび かに くるみ

極厚ステーキ【約300ｇ】（※） 770 3.4 - - - - - - - - 濃厚ホワイトソースのミートドリア 619 2.5 ● ● ● - - - ● -

ヒレサイコロステーキ【約120ｇ】（※） 290 1.1 - - - - - - - - “たっぷり”緑黄色野菜が摂れるドリア 667 1.9 ● ● ● - - - ● -

ヒレサイコロステーキ【約180ｇ】（※） 370 1.2 - - - - - - - - “魚介たっぷり”シーフードドリア 596 2.1 ● ● ● - - ● ● -

ヒレサイコロステーキ【約240ｇ】（※） 450 1.6 - - - - - - - - “とろ～り卵の”オムライス【リッチデミグラスソース】 691 5.0 ● ● ● - - - - -

赤身カットステーキ１００g（※） 243 0.9 - - - - - - - - “とろ～り卵の”オムライス【リッチデミグラスソース】＊ライス2倍 982 7.3 ● ● ● - - - - -

赤身カットステーキ１5０g（※） 349 1.0 - - - - - - - - “とろ～り卵の”オムライス【濃厚ビスクソース】 665 4.6 ● ● ● - - ● - -

赤身カットステーキ2００g（※） 455 1.4 - - - - - - - - “とろ～り卵の”オムライス【濃厚ビスクソース】＊ライス2倍 955 7.0 ● ● ● - - ● - -

赤身カットステーキ１００g【ねぎ塩レモン】 312 4.1 ● - - - - - - - “とろ～り卵の”オムライス【黒毛和牛ビーフシチューソース】 834 5.1 ● ● ● - - - - -

赤身カットステーキ１5０g【ねぎ塩レモン】 418 4.1 ● - - - - - - - “とろ～り卵の”オムライス【黒毛和牛ビーフシチューソース】＊ライス2倍 1,125 7.4 ● ● ● - - - - -

赤身カットステーキ2００g【ねぎ塩レモン】 524 4.6 ● - - - - - - - ハンバーグオムライス 1,037 5.7 ● ● ● - - - - -

ハンバーグオムライス＊ライス2倍 1,328 8.1 ● ● ● - - - - -

【 ハ ン バ ー グ 】　※＝チョイスソース除く
エネルギー

kcal
食塩相当量

ｇ
小麦 卵 乳 そば 落花生

（ﾋﾟｰﾅｯﾂ） えび かに くるみ “とろ～り卵の”オムライス＆かに爪クリームコロッケの洋食プレート【リッチデミグラスソース】 945 6.1 ● ● ● - - - ● -

オリジナルハンバーグ ～目玉焼き付き～（※） 625 1.5 ● ● ● - - - - - “とろ～り卵の”オムライス＆かに爪クリームコロッケの洋食プレート【濃厚ビスクソース】 918 5.7 ● ● ● - - ● ● -

和風おろしハンバーグ 577 3.4 ● ● ● - - - - - “とろ～り卵の”オムライス＆ジャンボ海老フライの洋食プレート【リッチデミグラスソース】 1,028 6.8 ● ● ● - - ● - -

ねぎ塩レモンハンバーグ 620 4.4 ● ● ● - - - - - “とろ～り卵の”オムライス＆ジャンボ海老フライの洋食プレート【濃厚ビスクソース】 1,001 6.4 ● ● ● - - ● - -

オニオン尽くしハンバーグ 639 2.1 ● ● ● - - - - - “ハンバーグ屋さんの”ロコモコプレート 816 2.4 ● ● ● - - ● - -

濃厚チェダーチーズハンバーグ 682 2.8 ● ● ● - - - - -

アボカドチーズフォンデュハンバーグ 833 2.3 ● ● ● - - - - - 【 和 食 】　※＝ライス・黒カレー除く エネルギー
kcal

食塩相当量
ｇ

小麦 卵 乳 そば 落花生
（ﾋﾟｰﾅｯﾂ） えび かに くるみ

旨トマチーズハンバーグ 685 2.3 ● ● ● - - - - - ホタテときのこの玉子雑炊～かねふく明太子付き～ 299 5.0 ● ● - - - - - -

石焼煮込みハンバーグ（※） 413 1.3 ● ● ● - - - - - ホタテときのこの玉子雑炊 280 3.5 ● ● - - - - - -

“牛肉100％！！”弾丸ハンバーグ【ハーフ】（※） 348 1.2 - - - - - - - - 三元豚のロースかつ御膳（※） 494 5.3 ● ● - - - - - -

“牛肉100％！！”弾丸ハンバーグ【レギュラー】（※） 666 2.3 - - - - - - - - 三元豚のおろしかつ御膳（※） 489 5.8 ● ● - - - - - -

“牛肉100％！！”弾丸ハンバーグ【キング】（※） 984 3.3 - - - - - - - - チキン南蛮御膳（※） 819 6.7 ● ● - - - - - -

“牛肉100％！！”弾丸ハンバーグ【チェダーチーズ】 797 3.8 ● - ● - - - - - 鶏と野菜の黒酢炒め御膳（※） 780 6.1 ● ● - - - - - -

“牛肉100％！！”弾丸ハンバーグ【ごろごろにんにく】 759 3.9 ● - - - - - - - 和風おろしハンバーグ御膳（※） 661 5.9 ● ● ● - - - - -

メガトンハンバーグ 1,358 5.5 ● ● ● - - - - - “黒毛和牛＆国産黒豚”幸せのハンバーグ御膳（※） 753 5.9 ● ● ● - - - - -

ねぎ塩赤身カットステーキ御膳（※） 395 6.6 ● - - - - - - -

【 チ キ ン ・ コ ン ビ 】　※＝チョイスソース除く
エネルギー

kcal
食塩相当量

ｇ
小麦 卵 乳 そば 落花生

（ﾋﾟｰﾅｯﾂ） えび かに くるみ 【御膳専用】小うどん 148 3.8 ● - - - - - - -

“アメリカン”グリルチキンステーキ（※） 541 1.3 - - - - - - - - 【御膳専用】明太ご飯 20 1.5 ● - - - - - - -

“アメリカン”グリルチキンステーキ【ごろごろにんにく】 635 2.9 ● - - - - - - -

“アメリカン”グリルチキンステーキ【ねぎ塩レモン】 610 4.5 ● - - - - - - -

“アメリカン”グリルチキンステーキ【デミチーズ】 621 2.4 ● - ● - - - - - 【 お つ ま み 】　※＝チョイスソース除く エネルギー
kcal

食塩相当量
ｇ

小麦 卵 乳 そば 落花生
（ﾋﾟｰﾅｯﾂ） えび かに くるみ

“アメリカン”グリルチキンステーキ【てりタル】 681 3.4 ● ● - - - - - - とろ～りチーズフォンデュソース 119 0.8 - - ● - - - - -

ハンバーグ＆ジャンボ海老フライ 674 2.7 ● ● ● - - ● - - 濃厚チェダーソース 98 1.1 - - ● - - - - -

ミックスグリル 771 3.0 ● ● ● - - - - - バターコーン 141 0.6 - - ● - - - - -

ハンバーグ＆赤身カットステーキ 576 2.2 ● ● ● - - - - - 生ハムのカナッペ 129 0.7 ● - - - - - - -

ハンバーグ＆かに爪クリームコロッケ 591 2.0 ● ● ● - - - ● - くるくるポテト 108 1.5 ● ● ● - - - - -

“牛肉100％！！”弾丸ハンバーグ＆グリル（※） 729 3.0 ● ● ● - - - - - ほうれん草とベーコンのバターソテー 95 1.4 - ● ● - - - - -

“牛肉100％！！”弾丸ハンバーグ＆カットステーキ＆グリルチキン 744 2.5 ● - ● - - - - - “ジュ～シ～！”唐揚げ（３個） 311 1.0 ● ● - - - - - -

“牛肉100％！！”弾丸ハンバーグ＆ねぎ塩レモンチキン 653 2.8 - - - - - - - - “ジュ～シ～！”唐揚げ（５個） 514 1.7 ● ● - - - - - -

“牛肉100％！！”弾丸ハンバーグ＆赤身カットステーキ（※） 518 1.6 - - - - - - - - ガーリックトースト 279 1.2 ● - - - - - - -

極厚ステーキ＆ジャンボ海老フライ（※） 734 3.3 ● ● - - - ● - - ガーリックシュリンプ 167 1.3 - - - - - ● - -

【ツインハンバーグ】トマト＆オニオン 1,295 4.3 ● ● ● - - - - - ソーセージ＆ポテト 383 2.9 ● ● ● - - - - -

“牛肉100％！！”弾丸ハンバーグ＆オニオン尽くしハンバーグ 957 3.2 ● ● ● - - - - - フライドポテト 355 1.2 - - - - - - - -

“牛肉100％！！”弾丸ハンバーグ＆旨トマチーズハンバーグ 1,003 3.4 ● ● ● - - - - - チュロドック 362 2.4 ● ● ● - - - - -

デミチーズチキン＆赤身カットステーキ 807 3.4 ● - ● - - - - - 生ハムとトマトとモッツァレラのカプレーゼ 139 1.0 ● ● ● - - - - -

ねぎ塩レモンチキン＆ジャンボ海老フライ 887 6.0 ● ● - - - ● - - “とまらないおいしさ”カリッ！とポテトフライ（※） 386 1.3 ● - - - - - - -

てりタルチキン＆ハンバーグ 1,040 4.5 ● ● ● - - - - - （BBQマヨソース） 85 0.5 ● ● - - - - - -

【ピザ 】 エネルギー
kcal

食塩相当量
ｇ

小麦 卵 乳 そば 落花生
（ﾋﾟｰﾅｯﾂ） えび かに くるみ （ケチャップ） 23 0.6 - - - - - - - -

太陽のマルゲリータ 615 2.8 ● - ● - - - - - ジャンボ海老フライ 310 1.7 ● ● - - - ● - -

じゃが明太マヨピザ～かねふく明太子使用～ 876 5.2 ● ● ● - - - - - 焼きチーズdeじゃがバター 408 1.7 - ● ● - - - - -

トマト＆オニオン　グランドメニュー　アレルギー物質（８品目）使用一覧（１/３）

２０２６年4月16日、現在の情報です。対象期間：２０２６年4月16日～２０２６年5月21日

掲載しているアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料（アレルギー8品目【小麦・卵・乳・そば・落花生（ピーナッツ）・えび・かに・くるみ】）を調査したものです。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                         　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（株）トマトアンドアソシエイツ

●印は使用しています。 ●印は使用しています。



【 お つ ま み 】　※＝チョイスソース除く エネルギー
kcal

食塩相当量
ｇ

小麦 卵 乳 そば 落花生
（ﾋﾟｰﾅｯﾂ） えび かに くるみ 【 日 替 り ラ ン チ 】　ライス・黒カレー・パン・スープバー除く

エネルギー
kcal

食塩相当量
ｇ

小麦 卵 乳 そば 落花生
（ﾋﾟｰﾅｯﾂ） えび かに くるみ

”ホクっと”ポテト【コンソメ】 191 1.0 ● - - - - - - - （月）トマト弾丸ハンバーグ＆チキン南蛮 668 3.3 ● ● ● - - - - -

”ホクっと”ポテト【明太マヨ】 262 0.9 ● ● - - - - - - （火）デミ弾丸ハンバーグ＆白身フライ 521 2.7 ● ● - - - - - -

かに爪クリームコロッケ　※サラダ付き 227 1.0 ● ● ● - - - ● - （水）てりやき弾丸ハンバーグ＆チキンカツとアジ磯辺フライ 575 4.0 ● - ● - - - - -

【追加】かに爪クリームコロッケ（１個） 201 0.8 ● - ● - - - ● - （木）オニオン弾丸ハンバーグ＆唐揚げ 613 3.0 ● ● - - - - - -

【ミニサイズ】黒毛和牛ビーフシチュー 284 1.4 ● - ● - - - - - （金）焼肉醤油弾丸ハンバーグ＆カルビコロッケと春巻き 664 4.0 ● ● - - - ● - -

【ミニサイズ】黒毛和牛ビーフシチューとパンのセット 466 2.1 ● - ● - - - - - 【トッピング】チェダーチーズ 51 0.4 - - ● - - - - -

【 サ ラ ダ 】 エネルギー
kcal

食塩相当量
ｇ

小麦 卵 乳 そば 落花生
（ﾋﾟｰﾅｯﾂ） えび かに くるみ 【 ラ ン チ 】　チョイスソース・ライス・黒カレー・パン・スープバー除く

エネルギー
kcal

食塩相当量
ｇ

小麦 卵 乳 そば 落花生
（ﾋﾟｰﾅｯﾂ） えび かに くるみ

＜Ｓ＞“北海道産”生パルメザンチーズと生ハムのシーザーサラダ 100 0.9 ● ● ● - - - - - カットステーキランチ【約100ｇ】 243 0.9 - - - - - - - -

＜Ｌ＞“北海道産”生パルメザンチーズと生ハムのシーザーサラダ 199 1.8 ● ● ● - - - - - カットステーキランチ【約150ｇ】 349 1.0 - - - - - - - -

＜Ｓ＞海老とアボカドのサラダ 114 0.5 - - - - ● ● - - カットステーキランチ【約200ｇ】 455 1.4 - - - - - - - -

＜Ｌ＞海老とアボカドのサラダ 227 1.0 - - - - ● ● - - ハンバーグランチ（チーズソース） 551 1.3 ● ● ● - - - - -

＜Ｓ＞３種のシーフードサラダ 101 0.7 ● ● - - - ● - - （濃厚チェダーソース） 98 1.1 - - ● - - - - -

＜Ｌ＞３種のシーフードサラダ 202 1.4 ● ● - - - ● - - （まろやかフォンデュソース） 119 0.8 - - ● - - - - -

グリルチキンサラダ 636 2.5 ● ● ● - ● - - - ハンバーグランチ（あめ色玉ねぎリッチ仕立て） 598 2.1 ● ● ● - - - - -

ステーキサラダ 490 2.0 ● ● - - ● - - - ハンバーグランチ（明太ポテサラ） 650 3.6 ● ● ● - - - - -

ハンバーグランチ（ベーコン＆エッグ） 728 2.8 ● ● ● - - - - -

【 ラ イ ス ・ パ ン ・ ス ー プ 】 エネルギー
kcal

食塩相当量
ｇ

小麦 卵 乳 そば 落花生
（ﾋﾟｰﾅｯﾂ） えび かに くるみ （デミグラスソース） 29 0.7 ● - - - - - - -

ライス 302 0.0 - - - - - - - - （テリヤキソース） 42 1.4 ● - - - - - - -

パン 161 0.8 ● - ● - - - - - “牛肉100％！！”弾丸ハンバーグランチ【レギュラー】 668 2.0 - - - - - - - -

“じっくり炒めた玉ねぎの旨み”オニオングラタンスープ 141 1.7 ● - ● - - - - - “牛肉100％！！”弾丸ハンバーグランチ【キング】 987 3.0 - - - - - - - -

“つぶつぶコーンたっぷり”コーンスープ 104 1.3 ● - ● - - - - - “牛肉100％！！”弾丸ハンバーグランチ【チェダーチーズ】 799 3.6 ● - ● - - - - -

“海老の旨みたっぷり”ビスクスープ 101 1.9 ● - ● - - ● - - “アメリカン”グリルチキンステーキランチ 565 2.2 ● - - - - - - -

味噌汁 43 1.6 ● - - - - - - - “チーズ”チキンステーキランチ 611 2.1 ● - ● - - - - -

“和風おろし”チキンステーキランチ 566 3.5 ● - - - - - - -

【 キ ッ ズ 】　※＝スープバー除く エネルギー
kcal

食塩相当量
ｇ

小麦 卵 乳 そば 落花生
（ﾋﾟｰﾅｯﾂ） えび かに くるみ “てりタル”チキンステーキランチ 847 2.9 ● ● ● - - - ● -

おこさまパンケーキ（※） 387 0.9 ● ● ● - - - - -

おこさまうどん（※） 233 4.1 ● - - - - - - - 【 追 加 トッピング 】 エネルギー
kcal

食塩相当量
ｇ

小麦 卵 乳 そば 落花生
（ﾋﾟｰﾅｯﾂ） えび かに くるみ

おこさまオムライス（※） 483 2.5 ● ● ● - - - - - （トッピング）ハーフグリルチキン（オニオンソース） 281 1.2 ● - - - - - - -

おこさまハンバーグ（※） 754 2.1 ● ● ● - - - - - （トッピング）カットステーキ【約80ｇ】（オニオンソース） 196 1.0 ● - - - - - - -

おこさまカレー（※） 448 1.9 ● ● ● - - - - - （トッピング）とろ～りチーズフォンデュソース 119 0.8 - - ● - - - - -

おこさま低アレルゲンハンバーグ（※） 401 1.0 - - - - - - - - （トッピング）濃厚チェダーソース 98 1.1 - - ● - - - - -

おこさま低アレルゲンカレー（※） 285 1.0 - - - - - - - - （トッピング）かに爪クリームコロッケ（１個） 101 0.4 ● - ● - - - ● -

唐揚げ（３個） 311 1.0 ● ● - - - - - -

【 ジ ュ ニ ア 】　※＝ライス・黒カレー・スープバー除く
エネルギー

kcal
食塩相当量

ｇ
小麦 卵 乳 そば 落花生

（ﾋﾟｰﾅｯﾂ） えび かに くるみ ジャンボ海老フライ 310 1.7 ● ● - - - ● - -

ジュニアデミハンバーグセット（※） 602 2.0 ● ● ● - - - - - （トッピング）目玉焼き 74 0.2 - ● - - - - - -

ジュニアチーズハンバーグセット（※） 653 2.4 ● ● ● - - - - - （トッピング）ごろごろにんにく 49 0.0 - - - - - - - -

ジュニアステーキセット（※）【チョイスソース除く】 265 0.9 - - - - - - - - （トッピング）ウインナー 113 0.9 ● ● ● - - - - -

（オニオンソース） 24 0.8 ● - - - - - - - 【トッピング】舞茸 17 0.0 - - - - - - - -

（デミグラスソース） 29 0.7 ● - - - - - - - 【トッピング】アボカド（ハーフ） 162 0.3 ● - ● - - - - -

ジュニアミートソース（※） 627 2.3 ● ● ● - - - - - オニオンソース 16 0.6 ● - - - - - - -

おこさまコーンスープ 100 1.3 ● - ● - - - - - デミグラスソース 14 0.3 ● - - - - - - -

くるくるポテト 108 1.5 ● ● ● - - - - - イタリアン 62 0.5 ● ● - - - - - -

チュロドック 362 2.4 ● ● ● - - - - - トマトソース 13 0.3 ● - ● - - - - -

【 ス ー プ バ ー 】 エネルギー
kcal

食塩相当量
ｇ

小麦 卵 乳 そば 落花生
（ﾋﾟｰﾅｯﾂ） えび かに くるみ 【 追 加 ソ ー ス 】 エネルギー

kcal
食塩相当量

ｇ
小麦 卵 乳 そば 落花生

（ﾋﾟｰﾅｯﾂ） えび かに くるみ

コンソメスープ 6 0.8 ● - - - - - - - オニオンソース（30ｇ） 24 0.8 ● - - - - - - -

中華玉子スープ 17 0.9 ● ● - - - - - - おろしポン酢（60ｇ） 25 2.2 ● - - - - - - -

ジンジャー玉子スープ 10 0.9 ● ● - - - - - - 黒胡椒＆醤油ペッパーソース（30ｇ） 122 1.2 ● - ● - - - - -

味噌汁 23 0.9 ● - - - - - - - デミグラスソース（40ｇ） 29 0.7 ● - - - - - - -

トマトスープ 19 1.0 ● - ● - - - - - リッチデミグラスソース（40ｇ） 44 0.6 ● - ● - - - - -

わかめスープ 11 0.9 ● - - - - - - - テリヤキソース（30ｇ） 42 1.4 ● - - - - - - -

トマトソース（30ｇ） 19 0.4 ● - ● - - - - -

【 カ レ ー バ ー 】 エネルギー
kcal

食塩相当量
ｇ

小麦 卵 乳 そば 落花生
（ﾋﾟｰﾅｯﾂ） えび かに くるみ ポン酢（30ｇ） 19 2.2 ● - - - - - - -

“オリジナル”黒カレー 121 1.9 ● - ● - - - - - とんかつソース（30ｇ） 37 1.7 - - - - - - - -

ライス 168 0.0 - - - - - - - - タルタルソース（30ｇ） 97 0.7 ● ● - - - - - -

【 日 替 り ラ ン チ 】　ライス・黒カレー・パン・スープバー除く
エネルギー

kcal
食塩相当量

ｇ
小麦 卵 乳 そば 落花生

（ﾋﾟｰﾅｯﾂ） えび かに くるみ ケチャップ（20ｇ） 23 0.6 - - - - - - - -

（月）トマトハンバーグ＆チキン南蛮 689 2.9 ● ● ● - - - - - バーベキューソース＆マヨネーズ（20ｇ） 85 0.5 ● ● - - - - - -

（火）デミハンバーグ＆白身フライ 534 2.1 ● ● ● - - - - -

（水）てりやきハンバーグ＆チキンカツとアジ磯辺フライ 588 3.2 ● ● ● - - - - -

（木）オニオンハンバーグ＆唐揚げ 632 2.5 ● ● ● - - - - -

（金）焼肉醤油ハンバーグ＆カルビコロッケと春巻き 672 2.9 ● ● ● - - ● - -

【トッピング】チェダーチーズ 51 0.4 - - ● - - - - -

トマト＆オニオン　グランドメニュー　アレルギー物質（８品目）使用一覧（２/３）

２０２６年4月16日、現在の情報です。対象期間：２０２６年4月16日～２０２６年5月21日

掲載しているアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料（アレルギー8品目【小麦・卵・乳・そば・落花生（ピーナッツ）・えび・かに・くるみ】）を調査したものです。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                         　　　　　　　　　　　　（株）トマトアンドアソシエイツ

●印は使用しています。 ●印は使用しています。

↓ エネルギー・食塩相当量は、100ｇあたり

↓ エネルギー・食塩相当量は、100ｇあたり



【 ア ル コ ー ル 】 エネルギー
kcal

食塩相当量
ｇ

小麦 卵 乳 そば 落花生
（ﾋﾟｰﾅｯﾂ） えび かに くるみ 【 ド リ ン ク バ ー 】 エネルギー

kcal
食塩相当量

ｇ
小麦 卵 乳 そば 落花生

（ﾋﾟｰﾅｯﾂ） えび かに くるみ

梅酒ロック 87 0.0 - - - - - - - - カルピス 43 0.0 - - ● - - - - -

梅酒サワー 104 0.0 - - - - - - - - アップル 48 0.0 - - - - - - - -

もも酒サワー 103 0.0 - - - - - - - - ジンジャーエール 37 0.0 - - - - - - - -

グラス生ビール 76 0.0 - - - - - - - - コカ・コーラ 43 0.0 - - - - - - - -

＜ノンアルコール＞ドライゼロ（334ml） 0 0.0 - - - - - - - - メロンソーダ 48 0.0 - - - - - - - -

角ハイボール 70 0.0 - - - - - - - - オレンジ 46 0.0 - - - - - - - -

梅酒ハイボール 122 0.0 - - - - - - - - レモン 26 0.0 - - - - - - - -

氷結レモンサワー 89 0.2 - - - - - - - - スプライト 32 0.0 - - - - - - - -

赤ワイン（250ml） 208 0.0 - - - - - - - - イタリアンブレンド【コーヒー】 （※1） 4 0.0 - - - - - - - -

白ワイン（250ml） 200 0.0 - - - - - - - - カフェモカ　（※1） 31 0.1 - - ● - - - - -

生ビール（中） 126 0.0 - - - - - - - - カフェラテ　（※1） 20 0.1 - - ● - - - - -

瓶ビール中瓶 200 0.0 - - - - - - - - カカオリッチココア　（※1） 27 0.1 - - ● - - - - -

綾鷹　（※1） 0 0.0 - - - - - - - -

※1　三田ウッディタウン店では販売しておりません。

※ドリンクバーの抽出口は重複しておりますので、他のアレルギーが混入する恐れがあります。

　 ご注意ください。

【 ド リ ン ク バ ー 】 エネルギー
kcal

食塩相当量
ｇ

小麦 卵 乳 そば 落花生
（ﾋﾟｰﾅｯﾂ） えび かに くるみ

野菜・果実ミックス 18 0.1 - - - - - - - -

まろやかりんご酢ドリンク 10 0.0 - - - - - - - -

アイスコーヒー 0 0.0 - - - - - - - -

福建烏龍茶 0 0.0 - - - - - - - -

トロピカルティー 2 0.0 - - - - - - - -

【 ドリンクバー/紅茶＆健康茶バー 】 エネルギー
kcal

食塩相当量
ｇ

小麦 卵 乳 そば 落花生
（ﾋﾟｰﾅｯﾂ） えび かに くるみ

抹茶入り玄米茶 3 0.0 - - - - - - - -

▼三田ウッディタウン店のみ販売しております。 ダージリン 3 0.0 - - - - - - - -

しょうが紅茶　（※1） 2 0.0 - - - - - - - -

トロピカルティー　（※1） 3 0.0 - - - - - - - -

【 コ ー ヒ ー 】 エネルギー
kcal

食塩相当量
ｇ

小麦 卵 乳 そば 落花生
（ﾋﾟｰﾅｯﾂ） えび かに くるみ ジャスミン茶 0 0.0 - - - - - - - -

ホットコーヒー 4 0.0 - - - - - - - - あずき茶　（※1） 0 0.0 - - - - - - - -

アメリカン 4 0.0 - - - - - - - - 新黒豆ごぼう 0 0.0 - - - - - - - -

エスプレッソ 4 0.0 - - - - - - - - ローズヒップハイビスカス　（※1） 0 0.0 - - - - - - - -

カフェラテ 45 0.0 - - ● - - - - - アールグレイ 3 0.0 - - - - - - - -

カプチーノ 42 0.0 - - ● - - - - - ※1　三田ウッディタウン店では販売しておりません。

アイスコーヒー 4 0.0 - - - - - - - -

アイスラテ 46 0.0 - - ● - - - - -

※ドリンクバーの抽出口は重複しておりますので、他のアレルギーが混入する恐れがあります。 【 ド リ ッ プ コ ー ヒ ー 】 エネルギー
kcal

食塩相当量
ｇ

小麦 卵 乳 そば 落花生
（ﾋﾟｰﾅｯﾂ） えび かに くるみ

　 ご注意ください。 コロンビア豆　（※1） 4 0.0 - - - - - - - -

オリジナルブレンド豆　（※1） 4 0.0 - - - - - - - -

※1　三田ウッディタウン店では販売しておりません。

【 シロップ】 エネルギー
kcal

食塩相当量
ｇ

小麦 卵 乳 そば 落花生
（ﾋﾟｰﾅｯﾂ） えび かに くるみ

MONINピーチ・シロップ 342 0.0 - - - - - - - -

MONINキャラメル・シロップ 327 0.0 - - - - - - - -

MONINヘーゼルナッツ・シロップ 314 0.0 - - - - - - - -

MONINチョコレート・シロップ 327 0.0 - - - - - - - -

MONINレモン・シロップ 265 0.0 - - - - - - - -

MONINパッションフルーツ・シロップ 343 0.0 - - - - - - - -

MONINラズベリー・シロップ 347 0.0 - - - - - - - -

MONINライチ・シロップ 339 0.0 - - - - - - - -

MONINカシス・シロップ 346 0.0 - - - - - - - -

【 ドリンクバー/紅茶＆健康茶バー 】 エネルギー
kcal

食塩相当量
ｇ

小麦 卵 乳 そば 落花生
（ﾋﾟｰﾅｯﾂ） えび かに くるみ

ウバ 2 0.0 - - - - - - - -

キーマン 2 0.0 - - - - - - - -

和紅茶 2 0.0 - - - - - - - -

いちご紅茶 2 0.0 - - - - - - - -

↓ エネルギー・食塩相当量は、100ccあたり

↓ エネルギー・食塩相当量は、100ccあたり

↓ エネルギー・食塩相当量は、100ccあたり

↓ エネルギー・食塩相当量は、100ccあたり

↓ エネルギー・食塩相当量は、100ccあたり

↓ エネルギー・食塩相当量は、100ccあたり

トマト＆オニオン　グランドメニュー　アレルギー物質（８品目）使用一覧（３/３）

２０２６年4月16日、現在の情報です。対象期間：２０２６年4月16日～２０２６年5月21日

掲載しているアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料（アレルギー8品目【小麦・卵・乳・そば・落花生（ピーナッツ）・えび・かに・くるみ】）を調査したものです。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                         　　　　　　　　　　　　（株）トマトアンドアソシエイツ

●印は使用しています。

↓ エネルギー・食塩相当量は、100ccあたり



【 チ ョ イ ス ソ ー ス 】 エネルギー
kcal

食塩相当量
ｇ

小麦 卵 乳 そば 落花生
（ﾋﾟｰﾅｯﾂ） えび かに くるみ 【 パ ー テ ィ ー セ ッ ト 】 エネルギー

kcal
食塩相当量

ｇ
小麦 卵 乳 そば 落花生

（ﾋﾟｰﾅｯﾂ） えび かに くるみ

オニオンソース（30ｇ） 24 0.8 ● - - - - - - - トマオニファミリーセット（３～４名様向け） 2,351 10.0 ● ● ● - - - - -

黒胡椒＆醤油ペッパーソース（30ｇ） 122 1.2 ● - ● - - - - - トマオニミックスセット（３～４名様向け） 1,594 7.9 ● ● ● - - - - -

おろしポン酢（60ｇ） 25 2.2 ● - - - - - - - トマオニパーティセットA（ファミリーセット＋太陽のマルゲリータ） 2,950 12.8 ● ● ● - - - - -

“ピリッと”シャキシャキわさび（15ｇ） 15 0.8 ● - - - - - - - トマオニパーティセットB（ミックスセット＋太陽のマルゲリータ） 2,231 10.7 ● ● ● - - - - -

デミグラスソース（40ｇ） 29 0.7 ● - - - - - - - トマオニパーティセットC（ファミリーセット＋明太ピザ） 3,248 15.2 ● ● ● - - - - -

テリヤキソース（30ｇ） 42 1.4 ● - - - - - - - トマオニパーティセットD（ミックスセット＋ナ明太ピザ） 2,512 13.1 ● ● ● - - - - -

トマトソース（30ｇ） 19 0.4 ● - ● - - - - -

【 サ ラ ダ 】　※＝チョイスドレッシング除く
エネルギー

kcal
食塩相当量

ｇ
小麦 卵 乳 そば 落花生

（ﾋﾟｰﾅｯﾂ） えび かに くるみ

トマオニサラダ（※） 21 0.1 - - - - - - - -

（イタリアンドレッシング） 83 0.6 ● ● - - - - - -

【 弁 当 】　※＝チョイスソース除く エネルギー
kcal

食塩相当量
ｇ

小麦 卵 乳 そば 落花生
（ﾋﾟｰﾅｯﾂ） えび かに くるみ （シーザードレッシング） 78 0.7 - ● ● - - - - -

若鶏の唐揚げ弁当（５個） 842 2.0 ● ● - - - - - -

ハンバーグ弁当（※） 849 1.5 ● ● ● - - - - - 【 ラ イ ス 】 エネルギー
kcal

食塩相当量
ｇ

小麦 卵 乳 そば 落花生
（ﾋﾟｰﾅｯﾂ） えび かに くるみ

ハンバーグ＆唐揚げ弁当（※） 1,160 2.5 ● ● ● - - - - - ライス 302 0.0 - - - - - - - -

ハンバーグ＆かに爪クリームコロッケ弁当（※） 1,050 2.3 ● ● ● - - - ● - ライス（大盛） 420 0.0 - - - - - - - -

チキン南蛮弁当 1,073 4.5 ● ● - - - - - -

鶏と野菜の黒酢炒め弁当 932 3.6 ● ● - - - - - - 【 お こ さ ま 】 エネルギー
kcal

食塩相当量
ｇ

小麦 卵 乳 そば 落花生
（ﾋﾟｰﾅｯﾂ） えび かに くるみ

三元豚のロースかつ弁当 707 2.8 ● ● - - - - - - おこさまハンバーグ（おもちゃ付き） 754 2.1 ● ● ● - - - - -

ヒレサイコロステーキ弁当（※） 488 1.2 - - - - - - - - おこさまカレー（おもちゃ付き） 448 1.9 ● ● ● - - - - -

ビフテキ弁当（※） 648 1.9 - - - - - - - -

和風おろしハンバーグ弁当 874 3.6 ● ● ● - - - - - 【 デカ盛り弁 当 】　※＝チョイスソース除く
エネルギー

kcal
食塩相当量

ｇ
小麦 卵 乳 そば 落花生

（ﾋﾟｰﾅｯﾂ） えび かに くるみ

オニオン尽くしハンバーグ弁当 937 2.3 ● ● ● - - - - - デカ盛り（ハンバーグ＆唐揚げ）弁当 2,399 5.7 ● ● ● - - - - -

“アメリカン”グリルチキンステーキ弁当（※） 838 1.5 - - - - - - - - デカ盛り（ハンバーグ＆ジャンボ海老フライ）弁当 2,345 6.6 ● ● ● - - ● - -

ミックスグリル弁当 1,069 3.2 ● ● ● - - - - - デカ盛り（チキン南蛮）弁当 2,083 7.9 ● ● - - - - - -

ハンバーグ＆赤身カットステーキ弁当 874 2.4 ● ● ● - - - - - デカ盛り（ナポリタンハンバーグ）弁当 1,754 5.9 ● ● ● - - - - -

“洋食屋さんの”ナポリタンハンバーグ弁当 1,384 5.9 ● ● ● - - - - - デカ盛り（オムナポ全部のせ）弁当 2,251 8.0 ● ● ● - - ● - -

【 パ ス タ 】 エネルギー
kcal

食塩相当量
ｇ

小麦 卵 乳 そば 落花生
（ﾋﾟｰﾅｯﾂ） えび かに くるみ

“洋食屋さんの”ナポリタン 788 4.7 ● ● ● - - - - -

“洋食屋さんの”ナポリタン＆ハンバーグ 1,156 5.8 ● ● ● - - - - -

“洋食屋さんの”ナポリタン＆ジャンボ海老フライ 1,073 6.2 ● ● ● - - ● - -

【 ラ イ ト ミ ー ル 】 エネルギー
kcal

食塩相当量
ｇ

小麦 卵 乳 そば 落花生
（ﾋﾟｰﾅｯﾂ） えび かに くるみ

“とろ～り卵の”オムライス【リッチデミグラスソース】 691 5.0 ● ● ● - - - - -

“とろ～り卵の”オムライス【リッチデミグラスソース】＊ライス2倍 982 7.3 ● ● ● - - - - -

“とろ～り卵の”オムライス【黒毛和牛ビーフシチューソース】 834 5.1 ● ● ● - - - - -

“とろ～り卵の”オムライス【黒毛和牛ビーフシチューソース】＊ライス2倍 1,125 7.4 ● ● ● - - - - -

ハンバーグオムライス 1,037 5.7 ● ● ● - - - - -

ハンバーグオムライス＊ライス2倍 1,328 8.1 ● ● ● - - - - -

【 お つ ま み 】　※＝チョイスソース除く エネルギー
kcal

食塩相当量
ｇ

小麦 卵 乳 そば 落花生
（ﾋﾟｰﾅｯﾂ） えび かに くるみ

ほうれん草とベーコンのバターソテー 94 1.4 - ● ● - - - - -

“ジュ～シ～！”唐揚げ（３個） 311 1.0 ● ● - - - - - -

“ジュ～シ～！”唐揚げ（５個） 514 1.7 ● ● - - - - - -

ガーリックトースト 279 1.2 ● - - - - - - -

ガーリックシュリンプ 167 1.3 - - - - - ● - -

ソーセージ＆ポテト 365 2.9 ● ● ● - - - - -

フライドポテト 355 1.2 - - - - - - - -

ジャンボ海老フライ 284 1.5 ● ● - - - ● - -

“とまらないおいしさ”カリッ！とポテトフライ（※） 386 1.3 ● - - - - - - -

（BBQマヨソース） 85 0.5 ● ● - - - - - -

（ケチャップ） 23 0.6 - - - - - - - -

かに爪クリームコロッケ 227 1.0 ● ● ● - - - ● -

【 ピ ザ 】 エネルギー
kcal

食塩相当量
ｇ

小麦 卵 乳 そば 落花生
（ﾋﾟｰﾅｯﾂ） えび かに くるみ

太陽のマルゲリータ 615 2.8 ● - ● - - - - -

じゃが明太マヨピザ～かねふく明太子使用～ 876 5.2 ● ● ● - - - - -

●印は使用しています。

テイクアウトメニュー　アレルギー物質（８品目）使用一覧（１/１）

２０２６年4月16日、現在の情報です。対象期間：２０２６年4月16日～２０２６年5月21日

掲載しているアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料（アレルギー8品目【小麦・卵・乳・そば・落花生（ピーナッツ）・えび・かに・くるみ】）を調査したものです。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                         　　　　　　　　　　　　（株）トマトアンドアソシエイツ

●印は使用しています。



【春フェア】　※＝ライス・黒カレー除く エネルギー
kcal

食塩相当量
ｇ

小麦 卵 乳 そば 落花生
（ﾋﾟｰﾅｯﾂ） えび かに くるみ 【 春 デ ザ ー ト 】 エネルギー

kcal
食塩相当量

ｇ
小麦 卵 乳 そば 落花生

（ﾋﾟｰﾅｯﾂ） えび かに くるみ

“黒毛和牛＆国産黒豚”幸せのハンバーグ～ポモドーロソース～ 645 2.1 ● ● ● - - - - - たっぷり苺のパフェ～ガーナチョコアイスと苺のジェラート～ 516 0.4 ● ● ● - - - - -

“黒毛和牛＆国産黒豚”幸せのハンバーグ～とろみ柚子おろし～ 589 3.2 ● ● ● - - - - - 苺ジェラートのパフェ 214 0.1 ● - ● - - - - -

幸せのハンバーグ＆ジャンボ海老フライ～ポモドーロソース～ 930 3.6 ● ● ● - - ● - - ガーナチョコアイスの苺ティラミスパフェ 272 0.1 - ● ● - - - - -

幸せのハンバーグ＆ジャンボ海老フライ～とろみ柚子おろし～ 874 4.7 ● ● ● - - ● - - ふわふわロールケーキ～苺ジェラート添え～ 330 0.3 ● ● ● - ● - - -

幸せのハンバーグ＆ビフテキ～ポモドーロソース～ 832 3.1 ● ● ● - - - - - ”食べる”苺とバナナのシェイク 302 0.1 ● - ● - - - - -

幸せのハンバーグ＆ビフテキ～とろみ柚子おろし～ 776 4.2 ● ● ● - - - - - フレッシュ苺のソフトクリーム 358 0.3 ● ● ● - - - - -

幸せのハンバーグ＆カニ爪クリームコロッケ～ポモドーロソース～ 847 2.9 ● ● ● - - - ● - 苺と練乳 70 0.0 - - ● - - - - -

幸せのハンバーグ＆カニ爪クリームコロッケ～とろみ柚子おろし～ 791 4.0 ● ● ● - - - ● -

幸せのハンバーグ～あめ色玉ねぎスープ仕立て 662 3.1 ● ● ● - - - - - 【 デ ザ ー ト 】 エネルギー
kcal

食塩相当量
ｇ

小麦 卵 乳 そば 落花生
（ﾋﾟｰﾅｯﾂ） えび かに くるみ

海老とフレッシュアボカドのビスククリームパスタ 793 2.8 ● - ● - - ● - - アメリカンカップスイーツ ～揚げたてドーナツ＆チョコとバナナ～ 610 1.0 ● ● ● - ● - - -

フレッシュモッツァレラとポモドーロのパスタ 732 3.5 ● - ● - - - - - アメリカンカップスイーツ ～なめらかプリン＆ビターなカラメル～ 463 0.5 ● ● ● - - - - -

太陽のマルゲリータ 615 2.8 ● - ● - - - - - アメリカンカップスイーツ ～彩りフルーツとナタデココ～ 375 0.2 - - ● - - - - -

“黒毛和牛＆国産黒豚”幸せのハンバーグ御膳（※） 745 5.9 ● ● ● - - - - - なめらかプリンのブリュレパフェ 530 0.6 ● ● ● - - - - -

【御膳専用】小うどん 148 3.8 ● - - - - - - - チョコバナナパフェ 401 0.3 ● ● ● - - - - -

とろみ柚子おろし 27 1.7 - - - - - - - - なめらかプリンのブリュレ 414 0.6 - ● ● - - - - -

ポモドーロソース 83 0.6 ● - ● - - - - - ふわふわティラミス 274 0.2 ● ● ● - - - - -

すき焼き風てり玉ダレ 116 1.6 ● ● - - - - - - ガトーショコラ 180 0.2 ● ● ● - - - - -

【トッピング】舞茸 6 0.0 - - - - - - - - “焼きたてデニッシュ”のフレンチトースト 632 1.1 ● ● ● - - - - -

ハーフグリルチキン（オニオンソース） 281 1.2 ● - - - - - - - 【ソフトクリーム付き】“焼きたてデニッシュ”のフレンチトースト 747 1.2 ● ● ● - - - - -

カットビフテキ【約80ｇ】（オニオンソース） 196 1.0 ● - - - - - - - “たっぷりフルーツ”スフレケーキ 491 0.8 ● ● ● - - - - -

紅茶シフォンケーキ 174 0.2 ● ● ● - - - - -

【  季節限定 ラ ン チ 】 エネルギー
kcal

食塩相当量
ｇ

小麦 卵 乳 そば 落花生
（ﾋﾟｰﾅｯﾂ） えび かに くるみ ソフトクリーム 152 0.1 ● - ● - - - - -

“黒毛和牛＆国産黒豚”幸せのハンバーグランチ～ポモドーロソース～ 645 2.1 ● ● ● - - - - - ストロベリーソフトクリーム 339 0.3 ● ● ● - - - - -

“黒毛和牛＆国産黒豚”幸せのハンバーグランチ～とろみ柚子おろし～ 589 3.2 ● ● ● - - - - - チョコレートソフトクリーム 343 0.3 ● ● ● - - - - -

幸せのハンバーグ＆ジャンボ海老フライランチ～ポモドーロソース～ 930 3.6 ● ● ● - - ● - - “自家製”ほろにが珈琲ゼリー 140 0.1 ● - ● - - - - -

幸せのハンバーグ＆ジャンボ海老フライランチ～とろみ柚子おろし～～ 874 4.7 ● ● ● - - ● - -

幸せのハンバーグ＆ビフテキランチ～ポモドーロソース～ 645 2.1 ● ● ● - - - - - おこさまパフェ 181 0.1 ● ● ● - - - - -

幸せのハンバーグ＆ビフテキランチ～とろみ柚子おろし～ 776 4.2 ● ● ● - - - - - バースデー特典ケーキ 234 0.1 ● ● ● - - - - -

幸せのハンバーグ＆カニ爪クリームコロッケランチ～ポモドーロソース～ 847 2.9 ● ● ● - - - ● -

幸せのハンバーグ＆カニ爪クリームコロッケランチ～とろみ柚子おろし～ 791 4.0 ● ● ● - - - ● -

幸せのハンバーグランチ～あめ色玉ねぎスープ仕立て～ 662 3.1 ● ● ● - - - - -

海老とフレッシュアボカドのビスククリームパスタランチ 793 2.8 ● - ● - - ● - -

（ミニサラダ） 68 0.5 ● ● - - - - - -

フレッシュモッツァレラとポモドーロのパスタランチ 732 3.5 ● - ● - - - - -

（ミニサラダ） 68 0.5 ● ● - - - - - -

↓ ライス・カレー・スープ除く

フェア・デザートメニュー　アレルギー物質（８品目）使用一覧（１/１）

２０２６年4月16日、現在の情報です。対象期間：２０２６年4月16日～２０２６年5月21日

掲載しているアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料（アレルギー8品目【小麦・卵・乳・そば・落花生（ピーナッツ）・えび・かに・くるみ】）を調査したものです。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                         　　　　　　　　　　　　（株）トマトアンドアソシエイツ

●印は使用しています。 ●印は使用しています。



更新履歴

更新日付 区分 商品名 備考

26年4月16日 新規 グランドメニューテストラン


